
 

Wójt Gminy Stara Biała  

ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie   
   tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 

  

 

Biała, 19.07.2024 r. 

IR.ZP.271.24.2024 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje dotyczące ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wynajem sprzętu 

budowlanego i transportowego dla potrzeb gminy Stara Biała”. 

 

Do godziny 09:00 w dniu 19.07.2024 r. do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem platformy 

e-zamówienia wpłynęły 2 oferty złożone przez: 

 

Oznaczenie Wykonawcy 
JAR-KOP Jarosław 

Bańka, Sikórz 91B, 09-

413 Sikórz 

F.H.U. DAN-SEW 

Agnieszka 

Brzustowska, Nowa 

Biała 1B, 09-411 

Stara Biała 

Numer zadania 

C
en

a 
o
fe

rt
y
  

[z
ł 

b
ru

tt
o
] 

T
er

m
in

 

p
o
d
st

aw
ie

n
ia

 

sp
rz

ęt
u
 

C
en

a 
o
fe

rt
y
  

[z
ł 

b
ru

tt
o
] 

T
er

m
in

 

p
o
d
st

aw
ie

n
ia

 

sp
rz

ęt
u
 

zadanie nr 1  

wynajem samochodu ciężarowego 

skrzyniowego samowyładowczego. 
172 200,00 1 dzień 246 000,00 1 dzień 

zadanie nr 2  

wynajem koparko-ładowarki kołowej. 
246 000,00 1 dzień 216 480,00 1 dzień 

 


		2024-07-19T11:04:21+0200
	Monika Katarzyna Lisicka




